Herrig. de sacrament. Lib. 10. cap. 22. in Sacra. sum  
do dat reverendas Episcopos in cuius Diocesi. Sabet beneficio  
un querens clericos, quem beneficiarius qui vult  
ingebre alius beneficium possit secundum naturam  
suum illius diaconis in qua sabet ingua beneficium  
quicquid residentiam ex necessitate querens ibi non  
refideat. iuncta glsa verbo ex necessitate. ibi ratio  
taliis beneficiis acquirit domicilium ut initiatr. Tg.  
que enel texto si vos beneficium nullam residentem  
etiam ex consuetudine recepta requirat ut pretium  
num n. videt. rati. ut ratione illius acquisit domi  
ciliu, nisi in illo personaliter refideat

Lesio de iust. et iur. Lib. 2. cap. 34. n. 92. <sup>A donde</sup>  
dispusa qui contra proprio obij. p. conferir ordenes dize

ibi. ~~et~~ ubi notandum primum primam conformatio  
Dives obere confiri a proprio Episcopo. Proprio autem  
Episcopus loci et triplex originis, Domiciliij, et bene  
ficij et repte Sobetr. in cap. cunctuq[ue] 3. de tempor. ordin  
in 6. Iuricandoque quod sacelogo del domicilio loci  
de origen Dive loci Episcopus beneficij et Episcopus loci  
ubi quis Sobet beneficium requiens residentiam, tales  
unum beneficium constituit Domicilium seus. Si non  
requirat residentiam, vel si uero co disponatur ut et  
bonat. refidere =

Stephan. Bauni. int. Sac. log. moral. tom. 2. part. iiij.  
3. ~~Si~~ tratando de famis mag. q. loco dize Episcopus be  
neficij et dicitur. gen. in loco prout ubi beneficium est  
situm requiri residentiam, nam eius occasione ibi  
fixurus est sacerdos perpetuam, cum si officio sat' facere  
vellit, et sic conscientie indebet recessus nisi ad  
tempus. Dixi si residentiam exigit nam simplicitate  
possessori suo facultatem non tribuisse, ut ab Episco  
po incius sunt Diaconi sacro ordine iniciari possit, aut  
consula.

I habazon dho es porq iure communis et antiquis omni  
mibeneficia residentiam personalem requirebant, como  
parece text. expresso el Cap. 2. de tempor. ordin. lib. 6. et  
adonde poniendo los modos primitus sicut ordenavimus  
omittis et del domicilis contintandos a consistoriis solo  
el de L'origen y el donde es beneficiado, porquieniendo  
era puerca q. pro requirir residencia pro dho. pessodomiciliario  
licet ibi nisi andis spacialem licentiam habeat  
vel ab episcopo de cuius diaeci traxit originem oñius  
dios vel in cuius diaeci beneficiis existit per eius pa-  
tentes litteras de. Deponit q. omittis el domicilio a  
causa, exquiriendo beneficiado en que isto q. conforme  
ad. ref. dicere. Aqueasi pessodomiciliario. Isabellus  
quod etiam denotat verbum illud existit